TTC GROUP

PASQYRA E PERFORMANCES Formati |
(Pasqyra e t€ ardhurave dhe shpenzimeve- sipas natyrés)
Nr Pershkrimi i Elementeve Shénime VITI 2017 VITI 2016
I | >> Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit C.1 19,676,242
2 [>> Ndryshimi né inventarin e prod. t& gatshme dhe prodhimitné g~ C.2 -
3 [>> Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar C3 - -
4 [>> Tg ardhura té tjera t& shfrytézimit CA4 -
19,676,242 -
1 [>> Lénca e paré dhe materiale t& konsumueshme CS5 (12,415,087) -
2 | >> Shpenzime t& personelit C.6 (3,489,420) -
3 |>> Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale C.7 - -
4 | >> Shpenzime konsumi dhe amortizimi CS8 (95,748) -
5 [>> Shpenzime t& tjera shfrytézimi (O8] (3,824,748) -
6 |>> Té ardhura (& tjera C.10 97,406
7 |»> Zhvlerésimi i aktiveve dhe invest. financ. t& mbajturasi AAS| C.11 - -
8 | >> Shpenzime financiare C.12 (10,846)
9 | >> Pjesz e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet -
10 | >> Fitimi/Humbja para tatimit C.3 (62,202)
11 | >> Shpenzimi i tatimit mbi fitimin C.14 (22,379)
12 | >> Fitimi/Humbja e vitit (inanciar (84,581) -
13 [>> Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
Nr Pershkrimi i Elementeve Shénime VITI 2017 VITI 2016
I [>> Fitimi/Humbja e vitit (84,581)
2 |>> T& ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
3 [>> Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né vepr. t& huaja -
4 |>> Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale -
5 |»> Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financ, pér shitje -
6 |-~ Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirésc nga pjesémarrjet -
7 |>> Tlotaliit€ ardhurave t& tjera gjith&pérfshirése pér vitin
8 [>> Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin - -
9 |>> Totali i t& ardhurave/humbjeve gjith&pérfshirése pér:
Pronerét e njésisé ekonomike méme - -
Interesat jo-kontrolluese ” -
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TTC GROUP

PASQYRA E PERFORMANCES Formati 2
(Pasqyra e t¢ ardhurave dhe shpenzimeve - sipas funksionit)

Nr Pershkrimi i Elementeve Shénime VITI1 2017 VITI 2016
1 |>> Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 19,676,242 -
2 |>> Kos:o t& shitjeve (+ shpenzime té amort. & zhvlerés.) (12,415,087) -
3 |>> Fitirni/humbja bruto 7,261,155 -
>> Shpenzime t& shpérnd. (+ shpenzime 1é amort. & zhvlerés.) (3,489,420)
5 |>> Shpenzime administrat. (+ shpenzime té amort. & zhvlerés,) (3,920,497)
>> T& ardhura té tjera 97,406 -

7 |>> Zhv erésimi i aktiveve & invest. financ. t& mbajt. si AASH
8 |>> Shpenzime financiare (10,846) -

9 [>> Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

10 [>> Fitini/Humbja para tatimit (62,202)
11 |>> Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (22,379) -
12 |>> Fitirni/Humbja e vitit (84,581) -

13 [>> Fitirni/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

Nr Pershkrimi i Elementeve Shénime VITI 2017 VITI 2016
1 |>> Fitini/Humbja e vitit (84,581) -

>> Té& ardhura t& tjera gjithépérfshirése pér vitin:

>> Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né vepr.i té huaja
> Diferencat (1/-) nga rivlerésimi i aktiveve alatgjata materiale
>> Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financ. pér shitje
>> Pjesa e t€ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

>> Toteliit& ardhurave t8 tjera gjithépérfshirése pér vitin
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8 |>> Toteli i té€ ardhurave gjith&pérfshirése pér vitin

9 |>> Toteli i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
Prorarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
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